
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/197/2020 
RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest gmina Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Gminy w Solcu 
nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
albo zarządcą jest Gmina Solec nad Wisłą jest odpłatne. 

§ 2. Ustala się, z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad stawkę opłat za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest gmina Solec nad 
Wisłą w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środkiem transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/273/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
w sprawie opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 5. Uchwaławchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13007


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-17T13:25:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




